


Edição 4.984 | Ano 3
01 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

LEI
LEI MUNICIPAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE CONVOCAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OUARLP7M-I6ZKRA1L-FADQHZCW-0OT1NFRS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



 

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA 

CNPJ nº 13.635.016/0001-12 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO Nº PE020/2020-04 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA 
OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS 
IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES LTDA. CNPJ/MF, sob o nº 11.311.773/0001-05 OBJETO: 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS PENSO DIVERSOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO-BA. VALOR: R$ 1.933.192,47 (HUM MILHÃO, NOVECENTOS 
E TRINTA E TRÊS MIL, CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS).  
VIGÊNCIA: 01/06/2021 A 31/08/2021- JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES – PREFEITO MUNICIPAL PORTO 
SEGURO/BA. 
 

 

CONTRATO Nº PE020/2020-05 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA M & 

A SUPRA COMERCIAL LTDA – ME CNPJ/MF, sob o nº 10.731.996/0001-69. OBJETO: FORNECIMENTO 
DE MATERIAIS PENSO DIVERSOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO-BA. VALOR: R$ 500.905,31 (QUINHENTOS MIL, NOVECENTOS E CINCO 
REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS).  VIGÊNCIA: 01/06/2021 A 31/08/2021- JÂNIO NATAL ANDRADE 
BORGES – PREFEITO MUNICIPAL PORTO SEGURO/BA. 
 
 
CONTRATO Nº PE020/2020-06 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA 
LABVIX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA - Nº CNPJ - 39.808.530/0001-04. OBJETO: FORNECIMENTO 
DE MATERIAIS PENSO DIVERSOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO-BA. VALOR: R$ 59.089,20 (CINQUENTA E NOVE MIL, OITENTA E NOVE REAIS 
E VINTE CENTAVOS).  VIGÊNCIA: 01/06/2021 A 31/08/2021- JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES – 
PREFEITO MUNICIPAL PORTO SEGURO/BA. 

Edição 4.984 | Ano 3
01 de julho de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: OUARLP7M-I6ZKRA1L-FADQHZCW-0OT1NFRS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 4.984 | Ano 3
01 de julho de 2021

Página 4

DECRETOS

Certificação Digital: OUARLP7M-I6ZKRA1L-FADQHZCW-0OT1NFRS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 4.984 | Ano 3
01 de julho de 2021

Página 5

Certificação Digital: OUARLP7M-I6ZKRA1L-FADQHZCW-0OT1NFRS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 4.984 | Ano 3
01 de julho de 2021

Página 6

Certificação Digital: OUARLP7M-I6ZKRA1L-FADQHZCW-0OT1NFRS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 4.984 | Ano 3
01 de julho de 2021

Página 7

Certificação Digital: OUARLP7M-I6ZKRA1L-FADQHZCW-0OT1NFRS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 4.984 | Ano 3
01 de julho de 2021

Página 8

Certificação Digital: OUARLP7M-I6ZKRA1L-FADQHZCW-0OT1NFRS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 4.984 | Ano 3
01 de julho de 2021

Página 9

Certificação Digital: OUARLP7M-I6ZKRA1L-FADQHZCW-0OT1NFRS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 4.984 | Ano 3
01 de julho de 2021

Página 10

Certificação Digital: OUARLP7M-I6ZKRA1L-FADQHZCW-0OT1NFRS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 4.984 | Ano 3
01 de julho de 2021

Página 11

PORTARIA

Certificação Digital: OUARLP7M-I6ZKRA1L-FADQHZCW-0OT1NFRS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 4.984 | Ano 3
01 de julho de 2021

Página 12

LEI MUNICIPAL

Certificação Digital: OUARLP7M-I6ZKRA1L-FADQHZCW-0OT1NFRS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 

 1

 
CONVOCAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº3476/2021. 
CARTA CONVITE Nº 003/2021. 

 
 
 
O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO 
SEGURO/BA, torna público aos interessados que o ENVELOPE “B” PROPOSTA DE 
PREÇOS da empresa HABILITADA, SANTOS E MOREAU LTDA, inscrita no 
CNPJ: 12.037.044/0001-75, será aberto na data 05/07/2021 às 09h30min. Na sala da 
Comissão de Licitação. Porto Seguro, 01/07/2021. Jessoniel Santos da Silva – Presidente 
da Comissão Permanente de Licitação. 

Edição 4.984 | Ano 3
01 de julho de 2021

Página 13

AVISO DE CONVOCAÇÃO

Certificação Digital: OUARLP7M-I6ZKRA1L-FADQHZCW-0OT1NFRS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	PREGÃO ELETRÔNICO
	EXTRATO DE CONTRATO

	DECRETO
	DECRETOS

	PORTARIA
	PORTARIA

	LEI
	LEI MUNICIPAL

	AVISO
	AVISO DE CONVOCAÇÃO


		2021-07-01T15:12:25-0300




